АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАОЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 04.08.2021

№ 1024
О внесении изменений в постановление администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 24 ноября 2020 года №1435 «О создании комиссии

по распределению земельных участков

 в границах Кропоткинского городского поселения

Кавказского района»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Кропоткинского городского поселения Кавказского района,  п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 24 ноября 2020 года № 1435 «О создании комиссии по распределению земельных участков в границах Кропоткинского городского поселения Кавказского района» изменения, изложив приложение №1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Кропоткинского городского поселения

Кавказского района                                                                                 В.А. Елисеев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района
от 04.08.2021 № 1024
«ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 24 ноября 2020 года № 1435

(в редакции постановления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 04.08.2021 № 1024)

СОСТАВ

комиссии по распределению земельных участков в границах Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	Замятина

Марина Даниловна
	- заместитель главы Кропоткинского городского поселения, председатель комиссии;

	Иващенко

Татьяна Михайловна
	- начальник управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района, заместитель председателя;

	Хорольская

Юлия Владимировна
	- специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аванесян
Сюзанна Михайловна
	- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	                2

	Бессарабова

Елена Юрьевна
	- начальник отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Дунаева

Виктория Владимировна
	- специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Кондратович

Инга Вячеславовна
	- специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Неплюева

Людмила Михайловна
	- специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Приемская

Маргарита Николаевна
	- ведущий специалист отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района;

	Самсонов

Сергей Григорьевич
	- специалист I категории отдела имущественных и земельных отношений управления имущественных и земельных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района.»

Заместитель главы

Кропоткинского городского поселения                                             М.Д. Замятина